CONVOCAÇÃO DE

AUDIÊNCIA PÚBLICA

A Prefeitura Municipal de Guarapari, por meio da Secretaria Municipal de Análise e

Aprovação de Projetos de Guarapari, tem a honra de convidar Vossa Senhoria para

participar da Audiência Pública para apresentar e debater junto à sociedade

guarapariense o EIV – Estudo de Impacto de Vizinhança, do empreendimento

CONDOMÍNIO RESIDENCIAL GUAIBURA, de propriedade da Guaibura

Participações Eireli, a ser implantado em um terreno na Rua Lúcio Rocha de

Almeida, Guaibura, Nova Guarapari, Guarapari – ES, através do processo

administrativo nº 25.269/2022.

Todo o material, projetos e documentos sobre o referido empreendimento, bem
como do Estudo de Impacto de Vizinhança - EIV, encontram-se a disposição
para consulta e cópia de todos os cidadãos Guarapariense na SEMAP (Rua
Santana do Iapó, nº240, 2º andar, bairro Muquiçaba, Guarapari das 12 às 17
horas, nos dias úteis).

A AUDIÊNCIA SERÁ REALIZADA:
DIA: 25 de novembro de 2022
HORÁRIO: 18:00H
LOCAL: RESTAURANTE DO CÉSAR
ENDEREÇO: RUA LÚCIO ROCHA DE ALMEIDA, Nº 07,

GUAIBURA, NOVA GUARAPARI, GUARAPARI – ES.